TOIMIALAN HANKINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2018 — 2021
Sivistystoimiala

Kayttbomaisuuden hankinnat Hankinnan arvo, € Leasing, hankinnan kokonaishinta €

SUUIIIIL. vdaluori- SUUIITI.

hankinta- osuus hankinta-

Erittelyt TA 2017 2018 kuukausi 2020 euroa TA 2017 2018 kuukausi 2019 2020
Koneet ja kalusto
Ensikertainen kalustaminen
Talliméen paivakoti 175000 marras
Uuden paivakodin kalustaminen ja
varustelu (140 lasta)

Viinamé&en paivakoti 250000 marras
Uuden paivakodin kalustaminen ja
varustelu (240 lasta)

Kastun/Raunistulan pk 175000 syys
Uuden paivékodin kalustaminen ja
varustelu (140 lasta)

Varissuon pk 120 000  syys
Uuden paivakodin kalustaminen ja
varustelu (96 lasta)

Niitunniskantien paivakoti 175 000
Peruskorjaus/Uuden paivakodin
kalustaminen ja varustelu (140 lasta)

Aninkaisten koulutaloon eskariryhmié 20 000
Tilojen kunnostaminen eskariryhmille
(4kpl) sopivaksi

Varhaiskasvatus/ergonomiakalusteet 200 000 150 000 100 000 50 000
Varhaiskasvatus/tilajarjestelyt 100 000
Lyseon koulu 130 000 elo

Koulun remontoiminen sopivaksi 1. - 9- Ik
kayttéon, remontoitujen tilojen
kalustaminen

Hepokullan ABC 40 000
Rakennuksen remontoiminen sopivaksi
koulun 1 - 6 luokkien kaytt66n

lipoisten koulu 25000 elo
Hallinnon/henkilokunnan tilojen ja yhden
luokan peruskorjaaminen

Raunistulan koulu 32 000
Luokkatilojen (8kpl) peruskorjaaminen

Yli-Maarian koulu ja paivakoti 380000 joulu 50 000
Uuden koulun ja péivakodin varustelu




Syvélahden koulu ja paivakoti

50 000

kesa

Uuden koulun ja paivakodin oppimis- ja
toimintavélineité

Puolalan koulu

450 000

Peruskorjatun koulun kalustaminen ja
varustelu

Juhana Herttuan koulutalo

350 000

Peruskorjatun koulun kalustaminen ja
varustelu

TSYK lukio

923 000

tammi

Peruskorjatun lukion kalustaminen ja
varustelu

Katedralskolan

30 000

Peruskorjatun liikuntasalin varustelu

Bore

100 000

Oppimisymparistdjen kalustaminen ja
varustelu

Autosimulaattorit logistiikan opetukseen

100 000

touko

Perusopetus/kaluston uusiminen

100 000

100 000

100 000

100 000

Perusopetus/tilajarjestelyt

100 000

100 000

100 000

100 000

Lukio- ja ammattiopetus/kaluston uusiminen
ja tilajarjestelyt

75 000

75 000

75 000

75 000

Kuljetusvélineet (paasaantoisesti valtionosuuskohteet)

Hankinta 1.

Perustelu ja yhteyshenklén nimi

Hankinta 2.

Hallintokunnan atk-jarjestelmat ja laitteet

Varhaiskasvatus: av-laitteet

125 000

50 000

50 000

50 000

Esiopetuksen sahkdistaminen (30 tilaa) &
yllattavat menot

Perusopetus: av-laitteet

50 000

50 000

50 000

50 000

Luokkien sahkdistaminen, laitteiden
uusiminen

Lukio- ja ammattiopetus: av-laitteet

50 000

50 000

50 000

50 000

Yo-kirjoitusten digitalisointi

120 000

Ajoneuvokalusto ja liikkuvat tyékoneet

Hankinta 1. Sahkodosaston auto

42 000

1/2018

urakointiin




Hankinta 2. Linja-auto, kaytetty 100 000 1/2018

Hankinta 3. Kuorma-auto, kaytetty 100 000 1/2018

Hankinta 4. Kaytetty tai uusi tela-alustainen
kaivukone, 3,5 ton 70000 1/2018

Hankinta 5. Kaytetty tela-alustainen

kaivukone 5 ton 70000 1/2018
Hankinta 6. Kaytetty dumpperi 120 000
Hankinta 7. Py6rakuormaaja, kaytetty 50 000

Toimistokoneet ja IT-laitteet seké tekniset kojeet ja laitteet (esim. sairaala,- terveydenhuolto- yms. laitteet)
Hankinta 1 Lapparit 20 kpl +vaunu 20 000
Perustelu ja yhteyshenklon nimi

Hankinta 2 Lappaérit 20 kpl+vaunu,
logistiikan digitaalinen oppimisympdaristo 20 000
Perustelu ja yhteyshenkldn nimi

Muu kayttbomaisuus

Hankinta 1.Painekeittokaappi 18 500
Toiminta epdvarmaa
Hankinta 2. Patapesukone 27 000
Toiminta epdvarmaa
Hankinta 3. Monitoimipata 25 000
Toiminta epdvarmaa
Hankinta 4 Linjasto 40 000
mahdollinen remontti
Hankinta 5 Kylmasailytystilat +induktioliesi 20 000
mahdollinen remontti
Hankinta 6 Varastointihyllykkd 12 000
Hankinta 7 Autotekniikan
opetus/havaintovalineet 20 000
Hankinta 8 Tasotulostin ja leikkuri 60 000 1/2018
Hankinta 9 Kunnossapitoasennuksen
koulutuslaitteisto 50 000
Hankinta 10 Opetuskeittididen terdspoydat 10 000
Hankinta 11 Sdhkdauton testauslaite 18 000

Yhteensa 0 4110500 940000 1005000 825000




